АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«24» мая 2016 № 2-80

О целевых показателях функционирования независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Кореневского района Курской
области

Руководствуясь приказом комитета образования и науки Курской области от
23.05.2016 года № 1-407 «Об утверждении целев^тх показателей функционирования
независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в целом по Курской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению целевые показатели функционирования
независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в целом по Курской области,
утвержденные приказом комитета образования и науки Курской области от
23.05.2016 года № 1-407.

2. Внести предложение для рассмотрения Советом по независимой оценке
качества образовательной деятельности образовательных организаций вопроса о
дополнении перечня организаций, осуществляющих образовательную
деятельность на территории Кореневского района, в отношении которых в 2016
году проводится независимая оценка качества образовательной деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления А.В.Шестериков